III.
Modus
explicari
di loca
obscuro-
ra.

leue commodium, in quo fides vina robustior erat, nec non in extimum vatis honorem, qui ex illo opere quo libi profecit, ut postea Prophetæ crederetur esse veridicus, eiusque verba diuinam haberent in populo venerationem, sic illa dixit faſlaque mater est redimivo filio exultabunda: Non in iſo cognoui; quoniam vir Dei es tu, & verbum Domini in ore tuo verum est. Hoc idem in hodiernitate advenire.

*Acedunt ad Dominum fratres illæ, dicuntque, Eeee quem amas infirmatur. Amicus Dei & infirmus: indubie non est ad malum: non enim nunc Dominus amicitiam iacturam compensare: His matronis renuntia, sicut bono animo: Non enim est infirmitas hac ad mortem, Lazarus autem defolationem, sed in magnum bonum, ad Dei eiusque filij, me ipsum intelligo, gloriam atque tenus illum à mortuis resuscitans, in ipsum eredant, ad quos huius operis fama peruenit: ipsæ vero in fide fortius roborentur, & maiori folamine late recruentur. Ex his simile fer iudicium, quotiescumque iustum videntis laboribus, infirmis, perquisique examinatum, imo etiam examinatum: Non est ad mortem, sed pro glo-
ria &c.*

*Apud Salomonem sententiam lego satis dñs 42. si
fictem & inticaram: Bona creata sunt ab initio Eccl. 30.
sic peccatoribus mala: ita scribitus Grecus textus, 30 Vide
Electis quidquid Deus creavit, quidquid agit & langet,
disponit, illi s' vergit in bonum, sicut est contrario IV.
peccatoribus in malum & anima perditum. Malabo-
num: Peccatoribus & impjis omnia in mala em- nis in bo-
nūtuntur. Probat autem hoc longa faisa inducens &
etione eaque laboriosa, quam mali enodare vi bona ma-
derunt & explicare duobus numeris, quæ Deus lis in
Prophetæ suo illatæ deferri precepit: unum re- malum.
probo in prospectibus suis: alterum electio
suis in adversitatibus; Prophetæ; Domine; curre
velociter in domum illius impj, quem si latice-
ribus videris euenibus exultantem, illi nomine
meo dentur; ponite mei tædeque tui, Va im-
pio in malum. Domine. illam li inueniero non tam
duxisse sponsam, & festivas solemno gaudio
nuptias celebrantem, convitas ei assidue digni-
tate primarios, ore fausta acclamantes & dicio
In malum. Si liem profectus maximi momen-
ti & sententia impetrata favorabilis, totus sit in
gaudia effusus, cui & tota civitas congruale-
rur: In malum. Si ascenderit ad regimen &
dignitatem obtinuerit honorabilem ut faustam
omnes illius collaudent l'orem: In malum: Si
transactis pluribus indecunatuatis annis filium
genue-*

genuetit statuum suorum domusque columnam.
In malum: Non est haec impij domus congratulationis, quantumvis enim magna sit, quae illi contingant bona, tandem ex sua peruersitate, in aeternam eius cedent perditionem: nihil co verius. Si Nembrot videris in primis gigantes tanto labore validum ut se terra Dominum exigit, male hoc illi cessit: etenim naturam induit Tyranicam. Si Sanlem regnum praecellum, insolenter ex hoc enim superbis ultra modum intumuit. Si Aman benevolentia Regis sublimem: Heu insolenter, per hoc enim mortis adiudicatus interiit. Si Caipham pontificatu venerabilem, si fideles illos templi regimine & sacrificiis impeditos: *In malum.* Si Iudam videris ad Apostolatum euectum, Euangelij predicatorum, potestare super dæmones ipsamque mortem eminentem, de Sacramentis Christi manibus tremendam nimis sumentem Eucharijam illi denuntia: heu te miserum: *In malum.* Quinimo & hoc tibi licet appetari, idemque denuntiare, quod si salute gaudeas: *In malum.* Tu illam enim Deum offendendo dilapidas. Si affluit diuitiae *In malum.* Ut illas vauitibus decoquas, pauperculos suens fame angueleces. Si auctoritate in Republica præfulgas, *In malum:* illa etenim arroganter iustumelcis, cumque qui vitoris est status, sub pedibus conteris. Si te Deus prole *Iustificet.* *In malum.* Equidem illa virosam enarrat & frana laxas voluptatibus, tanta namque est petuus peccatoris iniquitas, ut velut aranea, seu serpens, ex ipsis proficiens horribus venenum exsugat sibi mortiferum: hoc est numerum illud impio prosperitate gaudentium deferendum.